
【ヒルトン東京お台場×アルバルク東京 コラボレストランプランのご案内】 

 

拝啓 この度は、ヒルトン東京お台場とアルバルク東京とのコラボレーションレストラン

企画にご参加いただき誠にありがとうございます。当日のご案内をさせていただきますの

でご一読いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜集合場所＞ 

「TOYOTA ARENA TOKYO」関係者入口 

アルバルク東京スタッフが集合時間10分前より関係者入口前にて待機し、みなさまをお迎

えいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜注意事項＞ 

・ホテルと「TOYOTA ARENA TOKYO」間のご移動に伴う交通費等の費用は、 

 お客様ご自身でのご負担となります。 

・練習見学後に撮影いただく記念写真は、お客様自身のデバイス（スマートフォン、 

タブレット等）で撮影いたします。 

・選手との交流・および記念撮影に関しては、当日担当する選手は１名の予定。 

事前に対応する選手の告知はいたしておりません。 

・施設内の写真撮影、SNS 投稿はお控えください。 



・施設内での飲食は厳禁です、水分補給用として「水」のみご持参いただけます。 

アルコールを含むお茶やソフトドリンクのご持参はお控えください。 

・施設内は土足厳禁です。スリッパや上履きをご持参ください。 

・選手へのプレゼントや手紙の直接のお渡しはお断りしております。またアルバルク東京

スタッフがお預かりすることもございません。 

 

＜変更事項＞ 

当初予定しておりました、施設入場後のゼネラルマネージャーからのご挨拶は、練習見学

後へ変更となりました。 

 

当日のお食事は、ヒルトン東京お台場「シースケープテラス・ダイニング」にてご用意し

ておりますので、どうぞお気をつけてお越しくださいませ。 

敬具 

 

2025年８月吉日 

ヒルトン東京お台場 

スタッフ一同 


